

# Stay Management A/S

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 35 85 19 41

## Årsrapport

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2026.

---

Casper Moltke-Leth  
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Side</b>	
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stay Management A/S Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 35 85 19 41 Stiftet: 15. maj 2014 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
<b>Bestyrelse</b>	Casper Moltke-Leth, Formand Lars Nørgaard
<b>Direktion</b>	Kim Nickolas Falke Karlsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	GSA Ejendomme A/S



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som operatør eller managementselskab i relation til ejendomsdrift, udlejning, service apartments og dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.882 t.kr. mod 13.651 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.617 t.kr. mod 2.730 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.881.756</b>	<b>13.651.300</b>
1 Personaleomkostninger	-7.503.015	-9.117.850
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.043.260	-1.104.811
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.335.481</b>	<b>3.428.639</b>
Andre finansielle indtægter	39.976	108.326
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.837	-33.177
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.362.620</b>	<b>3.503.788</b>
3 Skat af årets resultat	-745.510	-773.290
<b>Årets resultat</b>	<b>2.617.110</b>	<b>2.730.498</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.617.110	2.730.498
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.617.110</b>	<b>2.730.498</b>



## Balance 30. september

### Aktiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.020.737	4.063.998
Materielle anlægsaktiver i alt	3.020.737	4.063.998
6 Deposita	3.325.571	3.276.745
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.325.571	3.276.745
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.346.308</b>	<b>7.340.743</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	28.593	46.847
Varebeholdninger i alt	28.593	46.847
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.772.264	3.329.517
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	368.242	219.890
Andre tilgodehavender	9.648	358.583
Periodeafgrænsningsposter	890.864	1.031.414
Tilgodehavender i alt	5.041.018	4.939.404
Likvide beholdninger	10.591.994	6.946.677
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.661.605</b>	<b>11.932.928</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>22.007.913</b>	<b>19.273.671</b>



## Balance 30. september

### Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	11.608.183	8.991.073
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.108.183</b>	<b>9.491.073</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	374.285	507.044
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>374.285</b>	<b>507.044</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	878.269	887.336
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	878.269	887.336
Modtagne forudbetalinger fra kunder	64.850	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.680.211	1.548.651
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.193.477	4.561.154
Skyldig selskabsskat	887.336	551.844
Anden gæld	1.239.960	1.726.569
Periodeafgrænsningsposter	581.342	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.647.176	8.388.218
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.525.445</b>	<b>9.275.554</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.007.913</b>	<b>19.273.671</b>

### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	6.260.575	6.760.575
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.730.498	2.730.498
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	8.991.073	9.491.073
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.617.110	2.617.110
	<b>500.000</b>	<b>11.608.183</b>	<b>12.108.183</b>

---



## Noter

	2024/25	2023/24
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.068.756	8.639.448
Pensioner	302.496	321.068
Andre omkostninger til social sikring	42.500	52.231
Personalemkostninger i øvrigt	<u>89.263</u>	<u>105.103</u>
	<b><u>7.503.015</u></b>	<b><u>9.117.850</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>23</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.837</u>	<u>33.177</u>
	<b><u>12.837</u></b>	<b><u>33.177</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	878.269	887.336
Årets regulering af udskudt skat	<u>-132.759</u>	<u>-114.046</u>
	<b><u>745.510</u></b>	<b><u>773.290</u></b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-1.000.000	-941.667
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-58.333</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b><u>-1.000.000</u></b>	<b><u>-1.000.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

	30/9 2025 kr.	30/9 2024 kr.	
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. oktober 2024	14.146.650	14.146.650	
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b>14.146.650</b>	<b>14.146.650</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-10.082.652	-9.036.174	
Årets afskrivninger	-1.043.261	-1.046.478	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b>-11.125.913</b>	<b>-10.082.652</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b>3.020.737</b>	<b>4.063.998</b>	
<b>6. Deposita</b>			
Kostpris 1. oktober 2024	3.276.745	3.223.641	
Tilgang i årets løb	48.826	53.104	
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b>3.325.571</b>	<b>3.276.745</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b>3.325.571</b>	<b>3.276.745</b>	
<b>7. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt 30/9 2025 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld 30/9 2025 kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2025 kr.</b>
Selskabsskat	878.269	0	878.269
	<b>878.269</b>	<b>0</b>	<b>878.269</b>



### 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel forpligtigelse vedrørende lejemålet beliggende Artillerivej 140 m.fl., 2300 København S, som løber frem til 1. december 2028. Forpligtigelsen udgør 30. september 2025 i alt 20.924 t.kr.

Selskabet har endvidere indgået en operationel forpligtigelse vedrørende lejemålet beliggende Glückstadtsvej 10, 2150 Nordhavn, som løber frem til 1. september 2027. Forpligtigelsen udgør 30. september 2025 i alt 1.780 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GSA Invest ApS, CVR-nr. 75358210, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


